

Strømmen 31 ApS
Porsbakken 6 B, 7330 Brande

CVR-nr. 36 39 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Rikke Elaisa Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømmen 31 ApS Porsbakken 6 B 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 39 62 88 Stiftet: 2. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Elaisa Frank
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhversejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	2/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-16.102	14.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.794	-6.141
Driftsresultat	-21.896	8.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.800	-10.048
Resultat før skat	-32.696	-1.284
Skat af årets resultat	7.018	-158
Årets resultat	-25.678	-1.442
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.678	-1.442
Disponeret i alt	-25.678	-1.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		<u>311.945</u>	<u>317.739</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>311.945</u>	<u>317.739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>311.945</u>	<u>317.739</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>6.860</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.860</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>34.123</u>	<u>21.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.983</u>	<u>21.177</u>
Aktiver i alt		<u>352.928</u>	<u>338.916</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-27.120	-1.442
Egenkapital i alt		<u>22.880</u>	<u>48.558</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	158
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>158</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	0
Anden gæld		309.423	290.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>330.048</u>	<u>290.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>330.048</u>	<u>290.200</u>
Passiver i alt		<u>352.928</u>	<u>338.916</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	2/10 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.800	10.048
	10.800	10.048
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	323.880	0
Tilgang i årets løb	0	323.880
Kostpris 31. december	323.880	323.880
Afskrivninger 1. januar	-6.141	0
Årets afskrivninger	-5.794	-6.141
Afskrivninger 31. december	-11.935	-6.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	311.945	317.739
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Ingen kendte.		